
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   10 июля 2025 21:00   Место проведения   «Локомотив», поле № 2

  Cardinals   Русичи

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеенков Алексей
Акатов Дмитрий
Борзых Артём
Волков Олег
Данилкин Матвей
Зеленцов Кирилл
Зотов Святослав
Коваленко Максим
Кондауров Дмитрий
Лейзерук Олег

Д. Мамонов Дмитрий
Потаенков Владислав
Румянцев Андрей
Степанов Евгений
Уваров Андрей
Усачев Сергей
Шляховой Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулаев Арсен
Аралов Александр
Асеев Андрей
Березуцких Сергей
Буланов Тимур
Галицкий Николай
Гунькин Никита
Каркаев Тимур
Ларченко Андрей
Логунов Кирилл
Матвеев Андрей
Миличенков Вадим
Плотников Андрей
Слётин Александр
Сурков Денис
Сычев Никита
Тюркин Максим
Шестаков Алексей
Яицкий Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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